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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000062 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

¡··i=echá cte ~1w·cteso1icftüa · Có.digo íterri Ñ'.- I 
1 Solicitud ! de l 
! ! Modificación j 

Descripción del ítem 

L ___ - - ····· - ··--- _1 

799.03 - Consej<> Region~I 
09/07/2024 0000001543 0710000101 23 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091 520003 

09/07/2024 0000001543 071000020037 FILTRO DE AIRE COD. REF. 612501 

09/07/2024 0000001543 283400200050 BATERÍA DE PLOMO ÁCIDO 15 PLACAS 12 V 102 A 

09/07/2024 0000001543 940800130404 LLANTA 265/65R18 

09/07/2024 0000001543 940800380003 JUEGO SEGUROS PASTILLA FRENOS 

09/07/2024 0000001543 940800850007 GUARDAPOLVO DE PALIER PARA TOYOTA COD. REF. 0443805080 

799.0400 - Gerencia Gen_eral Reglon~I 
08/07/2024 0000001538 070100164717 ASESORÍA EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 

09/07/2024 0000001 547 607500070361 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS 

799.04012 - Su_b Gerencia De Estudios 

08/07/2024 0000001541 070100160258 CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TEC NICOS 

09/07/2024 0000001545 070100160258 CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS 

799.04021 - Sub Gerencia DI? D.esarrollo lnstlt_ucjonal '( Tecnologlas De La lnformacion 

10/07/2024 0000001 548 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

10/07/2024 0000001549 710600100250 SOBRE MANILA TAMAÑO A4 

10/07/2024 0000001551 715000250035 PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100 

10/07/2024 0000001551 767400061139_ TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE410A NEGRO 

10/07/2024 0000001551 767400061140 TÓN ER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE411A CIAN 

10/07/2024 0000001551 767400061141 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE41 2AAMARILLO 

10/07/2024 0000001551 767400061142 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE413A MAGENTA 

10/07/2024 0000001551 767400062391 TÓN ER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF410A NEGRO 

10/07/2024 0000001552 283400470009 SUPRESOR DE PICO DE 7 TOMAS 220 V 

799.04022 - Sub G·erenci~ (?e Gestion Presupuéstar_ia Y Tri~utacion 

09/07/2024 0000001544 071100439511 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ANAUSIS DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL 

799.04032 - Dire~cion Regional De Energía Y Minas · 

09/07/2024 0000001546 285400440003 LÁMPARA LEO BULBO CLÁSICO 12 W 240 V 

799.04034 - Direccion Regional _Dé Produccion 

08/07/2024 0000001535 071100436152 SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MAQUETAARQUITECTONICA 

08/07/2024 0000001539 260100030003 SERVICIO DE ENVASADO DE TRUCHA 

10/07/2024 0000001 550 

10/07/2024 0000001550 

10/07/2024 0000001550 

040100010033 

050100010009 

94 1000010024 

SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS 

SERVICIO DE ALOJAMIENTO ~ -

ALQUILER DE STAND \\' __ "~ " ~ 
~ ., ~'( 1;.,'I<~,, ::;{,f 1 

u~~~~te l _-_, _ · -~---~- - _ C,AN_:nDA°.~~'º -~A~o~_Es __ . _ 

j EXCLUSIÓN _j
1

___ INCLUSIÓN 

t c ~~t1dad ~otal ____ ¡ -~~lor Total-SI .. 1 . ~a~ti~ad_!otal_ r·v;¡;;· Tot;¡ s·¡-

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

EmpX 500 

Emp X25 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

5. 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

10.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

QOO 

QOO 

0.00 

0.00 

0,00 

QOO 

OM 

0.00 

o~ 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1.00 

1.00 

1.00 

4.00 

1.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

43.00 

5.00 

0.00 

QOO 

0,00 

QOO 

0.00 

0.00 

QOO 

0.00 

45.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

4,500.00 

10,474.00 

118,398.25 

214,036.20 

0.00 

0.00 

0,00 

QOO 

0.00 

QOO 

0.00 

QOO 

0.00 

10,000.00 

0,00 

5,946.00 

4,000.00 

800.00 

400.00 

1,600.00 
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ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 00000062 

UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

¡ Fech-a delN' de Solicitud f Código ltem N.-
Solicitud ! . de .. ¡, 

¡ Mod,ficac,on ¡ 
. ~---

799.04040 - Gerencia R_égional De Desarrollo Soci_al 
0510712024 0000001534 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

799.04043 - Direccion Regiona_l De Vivienda , Construccion Y Saneamiento 

Descripción· del Ítem ¡unidad de) 
I Medida ij 
1 ¡_ 
¡ t 

Servicio 

1110712024 0000001557 071100431978 SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE CLORO RESIDUAL Y PARÁMETROS DE CAMPO EN SI Servicio 

799.04052 -,S!Jb Ger,enciá ~.e Recursos Naturales Y Ar~as Protegidas 
1110712024 0000001553 607500070221 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION 

1110712024 0000001553 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

1110712024 0000001554 172100040013 GASOLINA REGULAR 

11107/2024 0000001554 172100070020 DIESEL 85 S50 

7_99.05041 - Oficina ~eglonal De Admlnistracion 

12107/2024 0000001 560 07010025001 O ASESO RIA DE ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS 

12107/2024 0000001560 071100380305 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMIN ISTRATIVA 

1210712024 0000001 560 21 0100010010 SERVICIO DE DIGITACION 

1210712024 0000001560 21010001041 O SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

12107/2024 0000001 560 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

12/0712024 0000001563 503300250014 CINTA DE PLASTICO ADH ESIVA PARA EMBALAJE 1 in X 60 m 

1210712024 0000001563 7103001 20139 NOTAAUTOADHESIVA 7.3 cm X 7.3 cm X 500 HOJAS 

1210712024 0000001563 710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

12107/2024 0000001563 710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 

1210712024 0000001 563 710600100236 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 

1210712024 0000001 563 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO 

12/07/2024 0000001 563 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE 

1210712024 0000001 563 715000120002 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX. 

1210712024 0000001563 7150001 20045 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX. 

12/0712024 0000001563 716000010022 BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL 

1210712024 0000001563 716000010210 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL 

1210712024 0000001563 716000050016 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS 

1210712024 0000001563 716000060489 PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO 

1210712024 0000001563 716000070002 PORTAMINA 0.5 MM 

1210712024 0000001563 716000110030 MINA DE LAPIZ DE 0.5 MM 28 

12107/2024 0000001563 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

1210712024 0000001563 718500050032 CLIP DE METAL 33 mm X 100 

1210712024 0000001 563 718500050041 CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50 

Servicio 

Servicio 

Galon 

Galon 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

EmpX25 

EmpX 50 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Ernp X 50 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

EmpX 500 

Unidad 

Unidad 

CANTIDAD YIO VALORES 

EXCLUSIÓN I INCLUSIÓN 

Cantidad T~t; -T Valor Total SI ·-1;---c ~¡~;;; -,.;alT ·v~ lor Total SI 
l_ •· ·• - . !:. -

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

º·ºº 
O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

1,000.00 

584.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

50.00 

60.00 

300.00 

40.00 

20.00 

50.00 

12.00 

1.00 

10.00 

50.00 

12.00 

5.00 

50.00 

50. 00 

50.00 

400.00 

30.00 

30.00 

1,200.00 

3,487.00 

16,000.00 

24,000.00 

0.00 

O.DO 

10,000.00 

9,000.00 

1,800.00 

10,500.00 

4,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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UNIDAD EJECUTORA : 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000799 

Código ítem N.- ( . Descripción del Ítem !Unidad deil CANTIDAD Y/O VALORES 

Fecha : 12/07/2024 

Hora 15:00:56 1 

Página : 3 de 3 

1 Fecha de ÍN° de Solicitud) 
' Solicitud ¡ de f 

¡! Modificación 1 
Medida 1 - , -l ¡ EXCLUSIÓN INCLUSIÓN 

¡ !. . Cantidad Total ! Valor Total SI Valor Total SI _l 
799.05041 - Oficina Regional De J\dministracion 
12/07/2024 0000001563 718500050043 CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12 

12/07/2024 0000001563 767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A 02612A NEGRO 

12/07/2024 0000001563 767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO 

12/07/2024 0000001563 767400062649 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF237A NEGRO 

799.05042 - OJicina _De Tesorería 
12/07/2024 0000001561 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

12/07/2024 0000001561 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 

12/07/2024 0000001561 210100010699 SERVICIO DE CLASIF ICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCH IVOS 

12/07/2024 0000001561 701000040002 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

799.0~043 - 9ficina De Ab~stecim_tento 
11/07/2024 0000001555 710600010012 

11/07/2024 0000001555 717200050224 

11/07/2024 0000001555 717200140004 

11/07/2024 0000001555 718500080026 

11/07/2024 0000001555 767400062813 

11/07/2024 0000001555 767400063444 

12/07/2024 0000001562 071100380305 

12/07/2024 0000001562 701000040002 

799.Íl505Q • Ofisina _D~ g_ontabfücf.ad 

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO 

PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 

GRAPA 26/6 X 5000 

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 516 NEGRO 

TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO 

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICAADMINISTRATIVA 

SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

11/07/2024 0000001558 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Servicio 

Unidad 

Emp X 500 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Servicio 

Servicio 

Emp X 500 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

11 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

~00 

~00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

30.00 

2.00 

3.00 

3.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

50.00 

30.00 

2.00 

14.00 

2.00 

3.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad. 

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "ínclusíón" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación . 

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes. 

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe: 

GOBIER!'iO ~ GI O ltANCf.VELICA 
OIRECC!ON e OMINIS:]-ACIÓN 

OFICI · S CIMIENTJ 

............... .. ...... :t!"~~~---········ 
CPC. Ronal H1velfl,s.Cal'liil"QOfllll 

DIREC­
Firma 1: Responsable del Area invofu'crada en la gestión de la CAP 

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA 
OFICINA REGIONAL~..l;-,W,.MINISTRACION 

CPC. Rué~ -Torres 
~IRECIOR 0E ~ ófi9(HA REGIOlli', e¡ A~$ !A1c:011 

Firma 2: Titu lar de la Entidad u Organización de la 
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

2, 500.00 

4,000.00 

3,200.00 

3,500.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

0.00 

7,000.00 

5,000.00 

0.00 




